
Załącznik nr. 1 wykaz środków trwałych do sprzedaży

1 5100000029 Baza Sieradza PLATFORMA WJAZDOWA POD PREWENTER 22.02.2006 6 087,27

2 5100000129 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1000 HP CONTINENTAL-EMSCO JF-1000 28.12.2012 78 356,62

3 5100000691 Baza Sieradza MIESZADŁO PŁUCZKOWE MP-11/55 01.10.2009 6 056,00

4 5100000754 Baza Sieradza STEROWNIA PREWENTERÓW VALVCON MODEL 210-E30-2B60 01.07.1998 9 926,52

5 5100000889 Piła KLUCZ HYDRAULICZNY POWER TONG PCT 130 28.02.2012 118 004,50

6 5100037482 Piła POMPA PŁUCZKOWA TYP 9 P 100 RB.1994 01.07.1998 45 000,00

7 5100037483 Piła POMPA PŁUCZKOWA TYP 9 P 100 RB.1994 01.07.1998 40 000,00

8 5100038102 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1000 HP CONTINENTAL-EMSCO HEBEI F-1000 21.07.2008 55 000,00

9 5100039113 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1300 HP NATIONAL 10P-130 01.07.1998 40 000,00

10 5100039150 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1300 HP NATIONAL 10P-130 03.01.2000 35 000,00

11 5100039151 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1000 HP NATIONAL 9P-100 07.02.2000 59 406,79

12 5100039166 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1300 HP IDECO T-1300 17.07.2000 93 128,64

13 5100039167 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1300 HP IDECO T-1300 17.07.2000 57 660,97

14 5100039174 Piła WYCIĄG WIERTNICZY IRI / IDECO E 1200 17.07.2000 79 171,43

15 5100039192 Piła POMPA PŁUCZKOWA 1300 HP IDECO T-1300 17.10.2000 65 161,08

16 5100039261 Piła WIEŻOMASZT MASSARENTI, TYP MAS 6000 29.12.2003 78 006,44

17 5100039262 Piła PODBUDOWA MASSARENTI MAS 6000 29.12.2003 108 276,84

18 5100039269 Piła WYCIĄG WIERTNICZY ARGANO MAS 6000 29.12.2003 63 627,59

19 5100039481 Piła PRZEKŁADNIA FLENDER PRZY URZĄDZENIU IDM-2000 20.12.2008 42 470,70

20 5100039563 Piła KLUCZ HYDRAULICZNY IRON ROUGHNECK B&V 120 TYP WSC- 28.08.2012 523 682,35

21 5100039770 Piła MASZT IRI-750 Z WIELOKRĄŻKIEM STAŁYM I MOSTKIEM WI 30.06.1998 105 522,60

22 5100039771 Piła PODBUDOWA WIERTNICZA IRI-750 30.06.1998 68 751,26

23 5100039856 Piła DEGAZATOR WSTĘPNEGO ODGAZOWANIA PŁUCZKI 30.12.2009 7 909,30

24 5100040700 Piła ZAWÓR KULOWY TD 6 5/8" REG 27.04.2018 6 121,63

25 5100041543 Piła ZAWÓR KULOWY TD 6 58 REG M X CZ 6 58” REG 10000 PSI 27.12.2018 13 511,64

26 5100043044 Piła ZAWÓR KULOWY IBOP TD M X M NC61 10000 PSI  500T BENTEC NC61 X NC6131.01.2021 24 050,62

27 5100043709 Piła ZAWÓR KULOWY NC 61 IBOP TD M X M NC 61 RH 10000 PSI 24.03.2022 43 948,64

28 6040000498 Libusza ZBIORNIK WODY, 32M3, 2,5X2,6X7,0 21.10.2013 7 474,76

29 6040000499 Libusza ZBIORNIK WODY, 32M3, 2,5X2,6X7,0 21.10.2013 14 206,26

30 8060000422 Baza Sieradza KONTENER 40' KOMPRESOROWNIA BUDYNEK STEROWNI PREWE 15.04.2011 18 181,75

31 8060000731 Libusza KONTENER 40', WARSZTAT ELEKTRYKA I MECHANIKA 28.09.2007 6 678,56

32 8060001003 Piła KAJUTA WIERTACZA URZ. MASS 6000 E 29.12.2003 5 547,81

Proponowana cena 

PLN(netto)

Cena 

wywoławcza 
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Lp.

Nrumer 
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Lokalizacja Nazwa ŚT Rok budowy



1. PLATFORMA WJAZDOWA 5100000029 Fiuk 2. POMPA PŁUCZKOWA 5100000129 Piła

3. MIESZADŁO PŁUCZKOWE 5100000691 Fiuk 4.  STEROWNIA PREWENTERÓW 5100000754 Fiuk

5.  KLUCZ HYDRAULICZNY 5100000889 Piła 6.  POMPA PŁUCZKOWA 5100037482 Piła



7.  POMPA PŁUCZKOWA 5100037483 Piła 8.  POMPA PŁUCZKOWA 5100038102 Piła

9.  POMPA PŁUCZKOWA 5100039113 Piła 10.  POMPA PŁUCZKOWA 5100039150 Piła

11.  POMPA PŁUCZKOWA 5100039151 Piła 12.  POMPA PŁUCZKOWA 5100039166 Piła



13.  POMPA PŁUCZKOWA 5100039167  Piła 14.  WYCIĄG WIERTNICZY 5100039174 Piła

15.  POMPA PŁUCZKOWA 5100039192  Piła 16.  WIEŻOMASZT 5100039261 Piła

17.  PODBUDOWA 5100039262 Piła 18.  WYCIĄG WIERTNICZY 5100039269 Piła



19. PRZEKŁADNIA FLENDER 5100039481 Piła 20. KLUCZ HYDRAULICZNY 5100039563 Piła

21. MASZT 5100039770 Piła 22.  PODBUDOWA 5100039771 Piła

23. DEGAZATOR 5100039856 Piła 24. ZAWÓR KULOWY 5100040700  Piła



25. ZAWÓR KULOWY 5100041543 Piła 26. ZAWÓR KULOWY 5100043044 Piła

27. ZAWÓR KULOWY 5100043709 Piła 28. ZBIORNIK WODY 6040000498 Libusza

29. ZBIORNIK WODY 6040000499 Libusza 30. KONTENER 40' 8060000422 Fiuk

31. KONTENER 40' 8060000731 Libusza 32. KAJUTA WIERTACZA 8060001003 Piła


